25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Пункт 3.2. Договору викласти в такій
редакції:
“3.2. Загальна вартість послуг за цим договором
становить 1 415 880,00
грн. (один мільйон чотириста п’ятнадцять тисяч
вісімсот вісімдесят грн. 00
коп.), у тому числі ПДВ (20%) – 235 980,00 грн.
(двісті тридцять п’ять
тисяч дев’ятсот вісімдесят грн. 00 коп.) і
включає в себе сплату усіх
податків і зборів, обов’язкових платежів, що
сплачуються або мають бути
сплачені та інші витрати, пов’язані з наданням
послуг”.
4. У пункті 14.1 Договору цифри та слова “31
грудня 2020 року” замінити
цифрами та словами “28 лютого 2021 року”,